@kologiske lyse Farfalle

Betegnelse: Pasta made from durum wheat semolina

Beskrivelse: @kologisk italienensk pasta lavet af gkologisk hard hvedegryn. "Farfalle” er det italienske ord for sommerfugle og
forklarer formen pa denne elskede pasta. Kun italiensk hard hvedegryn fra kontrolleret gkologisk dyrkning anvendes til fremstillingen
af nudler. Sommerfuglepastaen er en alsidig pastaform fra den italienske kgkken. Den er seerligt egnet til glatte tomatsaucen,
bolognese, saucer med meget grent og salater. Den er ogsa meget populeer blandt bgrn.

Forberedelse: Bring rigeligt vand til kogning, tilseet salt og kog pastaen i ca. 8 minutter.
Ingridients: durum wheat semolina*

* from controlled organic cultivation

Bemaerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en oversaettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafhaengig overseettelse.

Rakost: Nej

Fairtrade: Nej

Glutenfri: Nej

Veganer: Ja

Superfood: Nej

Naturligt glutenfri: Nej

Plastfri: Ja

@kologisk: Ja

Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestarrelse er 10kg. Den endelige
emballageenhed fremgér af ordrebekraeftelsen.
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-003
Produkt

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 1479 kj

Calorific value 354 kcal

kcal

Fat 1349

Of which 0.2¢9

saturated fatty

acids

Carbohydrates 729

Of which sugar 23¢9

Fibers 299¢g

Protein 12 ¢

Salt 0.02 g
Allergens

Gluten-containing cereal Yes

Chicken egg No
B Mg
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https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab31b6727355b731ccce0677d50a

Milk No

Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy No
Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame No
Walnuts No
Wheat Yes

Example Company
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